РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2015г № 23

«Об утверждении схемы расположения

земельного участка».

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006 года
№53-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом «О
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» №122-ФЗ от 21.07.1997г
(действующая редакция от 08.03.2015 года), в соответствии с Правилами землепользования и застройки
Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области, утвержденными решением Собрания
депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района №105 от 18.03.2015 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории из категории земель населенных пунктов  площадью 137108 кв.м,

(в том числе охранной зоны водопровода 1836 кв.м), вид разрешенного использования (код) – жилая
застройка (2,0)  расположенного по адресу:  Курская область, Касторенский район, Ленинский сельсовет,
д.Никольско-Ключевская.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Ленинского сельсовета Черкашину Т.Н..

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и действует до постановки земельного
участка на государственный кадастровый учет.

3. Приложение к  настоящему постановлению на одном листе прилагается.

Глава

Ленинского сельсовета В. П. Черкашин